
 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
1 

 

Sopot, dnia 27.01.2021 r. 

DOP.1.1.2021 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
                  o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: świadczenie usług utrzymania czystości, odśnieżania  
i pielęgnacji zieleni na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. w 2021 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta 
złożona przez: 

 
CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA: 
 
Konsorcjum: 
- Impel System Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
- Impel Facility Services Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Kryteria wyboru Razem pkt 
Cena 

1 

Konsorcjum: 
DGP Clean Partner Sp. z o. o., ul. 
Zygmunta Słomińskiego 15/52, 00-195 
Warszawa 
Seban Sp. z o. o., ul. Jesionowa 9A, 40-
159 Katowice 
DGP Provider Sp. z o. o., ul. Środkowa 20, 
59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o. o., ul. Najświętszej Marii 
Panny 14, 59-220 Legnica 
Partner Medica Sp. z o. o., ul. 
Najświętszej Marii Panny 5E, 59-220 
Legnica 

94,73 

 
 

94,73 

2 

Konsorcjum: 
Jantar 2 Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk 
Jantar Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk 
Sekret Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk 

92,65 

 
 

92,65 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
2 

 

3 Hombre Service Sp. z o. o., ul. 
Chmielewskiego 5b, 81-721 Sopot 

90,74 90,74 
4 Konsorcjum: 

Impel System Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 
53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z o. o., ul. 
Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

100,00 100,00 
5 Lireco eco Magda Komajda, ul. 

Grochowa 10, 81-017 Gdynia 
80,22 80,22 

6 Amsti Piotr Matyjek, ul. Matemblewska 
27, 80-283 Gdańsk 

62,16 62,16 
7 Fioner Monika Bużan, Łebno, ul. Kulingi 

4E, 84-217 Szemud 
43,45 43,45 

9 Gazdom Sp. z o. o., ul. Opata Hackiego 
12, 81-213 Gdynia 

54,14 54,14 
 
CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA: 
 
Hombre Service Sp. z o. o., ul. Chmielewskiego 5b, 81-721 Sopot 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Kryteria wyboru Razem pkt 
Cena 

1 

Konsorcjum: 
DGP Clean Partner Sp. z o. o., ul. 
Zygmunta Słomińskiego 15/52, 00-195 
Warszawa 
Seban Sp. z o. o., ul. Jesionowa 9A, 40-
159 Katowice 
DGP Provider Sp. z o. o., ul. Środkowa 20, 
59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o. o., ul. Najświętszej Marii 
Panny 14, 59-220 Legnica 
Partner Medica Sp. z o. o., ul. 
Najświętszej Marii Panny 5E, 59-220 
Legnica 

86,52 86,52 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
3 

 

2 

Konsorcjum: 
Jantar 2 Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk 
Jantar Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk 
Sekret Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk 

61,64 61,64 
3 Hombre Service Sp. z o. o., ul. 

Chmielewskiego 5b, 81-721 Sopot 
100,00 100,00 

5 Lireco eco Magda Komajda, ul. 
Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

89,03 89,03 
6 Amsti Piotr Matyjek, ul. Matemblewska 

27, 80-283 Gdańsk 
93,07 93,07 

7 Fioner Monika Bużan, Łebno, ul. Kulingi 
4E, 84-217 Szemud 

60,54 60,54 
8 Ordo s.c. Mariusz Przybyszewski, Marcin 

Bierecki, ul. Boisko 33/74,  
81-183 Gdynia 77,07 77,07 

9 Gazdom Sp. z o. o., ul. Opata Hackiego 
12, 81-213 Gdynia 60,29 60,29 

 

 
Z poważaniem 
Dominik Boratyński 

 


